組合員各位

　毎度弊組合の各種事業をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて表題の件ですが、先に実施計画を発表しました ①「口座振替日の統合」②新・基幹シ

ステムの開発コンセプトの確立 ③取引信用保証会社の選定（デフォルト債権回収）③九州

各県の各カード取扱 FC 店の充実　④ EV 車急速充電　ST　のサンプルスペースの開発 ⑤

「 ETC カード確認シート」の回収・カード番号照合業務が一段落した（本県発表日現在約

7％が未達ですが）ことにより、疲弊したスタッフ等に「リフレッシュを含めた一定の休息

期間を設けるため」 下記の日程で休業させていただきますので何卒ご承知おきくださいま

すようご通知申しあげます。　敬具

＊今月４月分請求・明細書配信日は５月２０日～２２日（予定）で実施します。

なお、 各種カードの追加発行は、期中「回しカードが不可能」 の場合に限り、組合が保有

する「予備カード」を事前（５月２４日まで）に発行いたしますので、下記に各種ご事情を

ご記入のうえ必ず

組合員コード「　　　」担当者名（性のみ：　　　）電話番号（任意）（　　　　　　　）

１．予備カード「　　枚」が必要です。

２．事情　①（　　）　　月　　日より業務用にレンタカーを調達する＜自社予備なし＞

　　　　　②（　　）　　月　　日より新規登録車両が入庫しすぐに長距離の業務使用者に

　　　　　　　　　　使用する。＜自社予備なし、紛失・盗難・チップ不良なし＞

　　　　　　　　　（セットアップ証明書・車検証（写）（電子以外）FAXで休業中でも可）

　　　　　③（　　）エネオスFCカードの油種相違で「至急追加発行したい」

　　　　　　　　（以下のカードは、現在即日発行はできません、書類作成後約２週間ほど

　　　　　　　　　でおとどけします。）

　　　　　④（　　）軽油専門デイラーSSでカード申込をしたい。

　　　　　⑤（　　）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．いずれの事情・事由においても５月２４日（金）までにご連絡いただければ５月２８日

　（火）までは対処いたします。　以上

ナビックス事業協同組合

代表理事　松本　幸裕

組合事務所＜一時休業＞変更のお知らせ

＜休業期間：来る７月１１日（木）～７月２５日（木）＞

組合FAX（０９５）８５５－９１１０

２０２４年５月２９日